Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pridtina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
14- 02005 - O8O/ me b JUL 205

INé bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale, nenit
50 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr. 05/L-031 dhe nenit 53 t& Statutit
t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

Miratohet korrigjimi i Vendimit té datés 14.07.2025 pér subvencionimin e qirasé pér
banesat e djegura nga zjarri né katin e dhjeté né Rr. “Ali Vitia” konform konstatimit nr.
14-360/10-97248/25 i dt. 07.07.2025 té Drejtorisé sé Sigurisé dhe Emergjencave.

Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, béhet korrigjimi i nenit 2, paragrafi 2 té vendimit ku né
vend t& “Familja e Admir Istrefi, njésia banesore nr. 77" shkruhet “Familja e Admira Istrefi,

njésia banesore nr. 77”.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij

U DOREZOHET:

Admira Istrefit;

Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca;
Qendrés pér shérbim me qytetaré;

Né dosje.




